

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 29/2013 ze dne 1. 7. 2013

Informace ve věci škody vzniklé v souvislosti s rozhodnutím ÚOHS.

Vyřízeno dne 8. 7. 2013 – žádost vyřídil Odbor rozvoje.

Text odpovědi:

Dne 01.07.2013 obdržel Odbor rozvoje Magistrátu města Karviné Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti požadujete poskytnutí informací souvisejících s rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže – č. j. ÚOHS-S245/2011/VZ-14687/2011/520/JMa ze dne 14.12.2011.

K žádosti Vám sdělujeme tyto informace:

1. Uložená pokuta byla statutárním městem Karviná uhrazena dne 15.08.2012.
2. Výše vzniklé škody v důsledku rozhodnutí Úřadu na ochranu hospodářské soutěže byla stanovena ve výši 60 000,- Kč.
3. Odpovědnost za škodu nese společnost RECTE.CZ, s. r. o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, která na základě uzavřené Mandátní smlouvy na výkon zadavatelské činnosti ze dne 26.02.2010 byla zmocněna realizovat předmětnou veřejnou zakázku v souladu se zákonem o veřejných zakázkách.
4. Nárok na úhradu vzniklé škody byl uplatněn vůči výše uvedené firmě písemně formou „Výzvy k úhradě“.
5. Škoda byla předmětnou firmou na účet statutárního města Karviné uhrazena ve dvou splátkách dne 05.11.2012, 20.11.2012.